A presente licitação tem por objeto o registro de preços para a aquisição de Etiquetas 

Térmicas e Ribbon Misto para atender às necessidades do Serviço Social do Comércio – 

Administração Regional do Distrito Federal (Sesc AR/DF). 

3.2. O valor estimado para a contratação é de R$ 552.500,00 (quinhentos e cinquenta e dois mil 

e quinhentos reais). 

4. DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

4.1. As especificações técnicas do produto encontram-se no Termo de Referência (Anexo I), 

devendo aquelas serem observadas rigorosamente quando da elaboração da Proposta 

Financeira. 

4.2. Na Proposta Financeira, deverá ser declarada a marca do produto, conforme solicitado no